Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №7»

(МБОУ «СОШ №7»)

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.                                                                                            №307

г. Рузаевка

О зачислении на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МБОУ «СОШ №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 28.08.2024 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

- Ардашева Руслана Романовича, 09.10.2017 года рождения. Основание -

заявление Ардашевой Н.Р.;

- Ардашеву Викторию Романовну, 19.02.2016 года рождения. Основание -

заявление Ардашевой Н.Р.;

2. Секретарю Белкиной Н.А. сформировать личные дела обучающихся,

указанной в пункте 1 настоящего приказа.

3. Классному руководителю Бодровой Н.Г.:

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе

посредством федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

(далее – ЕПГУ).

4. Секретарю Белкиной Н.А. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем, в срок до 28.08.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Н.Р. Ахмеров

		Ахмеров Наиль Раисович